АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2025                                           город Котовск                                         № 1046

О внесении изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в
муниципальной собственности, гражданину или юридическому лицу в
собственность бесплатно», утвержденный постановлением администрации
города Котовска Тамбовской области от 05.03.2025 № 246 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность бесплатно»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2024 № 538-ФЗ «О
внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3
Федерального закона «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской
Федерации и признании утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона
«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения
муниципального нормативного правового  акта в соответствие с действующим
законодательством,  администрация города Котовска Тамбовской области
постановляет:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности, гражданину или юридическому лицу в собственность
бесплатно»,  утвержденный постановлением администрации города Котовска
Тамбовской области от 05.03.2025  №  246  «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного
участка, находящегося в муниципальной собственности, гражданину или
юридическому лицу в собственность бесплатно», следующее изменение:

в подпункте 13 пункта 3.3.5 слова «опубликовано и» исключить.
2.  Отделу организационной и кадровой работы администрации города

Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление
для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) в  ин
формационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
председателя комитета по управлению имуществом города и земельным
вопросам администрации города Котовска Тамбовской области О.В. Медведева.

Глава города Котовска

Тамбовской области                                                                 А.М. Плахотников